10:45

11:00
11:15
11:30
11:50
12:20
12:40
13:00
13:15
13:40
14:00
14:25
14:35
14:25
14:35

11:00
11:40
11:00
11:40
11:00
11:00

PROGRAM

Concursul de atletism (poliatlon) ,,Sperantele Atletismului”
pentru elevi a.n. 2010-2011, 2012-2013 si 2014 si mai mici

Manejul de atletism, mun. Chisinau, 07.03.2025

Ceremonia de deschidere

60m/g
60m/g

60m

60m

60m

60m

300m
300m

150m
150m
600m
600m
600m/obst.
600m/obst.

Lungime
Lungime
Triplusalt
Triplusalt
Tnaltime
Tnaltime

B (1, 5)

F(1,5)

F (15,11, 2, 3, 4)

B (15, 11, 2, 3, 4)
F(12,13,6,7,8,10,1)
B (12, 13,6, 7,8, 10, 1)
F(3)

B(3)

F (15, 11, 2)

B (15, 11, 2)

F(4)

B (4)

F (5)

B (5)

F (6, 12) 11:00 Greutate-1 F (9, 14, 16)
B (6, 12) 11:40 Greutate-1 B (9, 14, 16)
F(7) 11:00 Sulit3 F (10)

B (7) 11:40 Sulit3 B (10)

F (8, 13) 12:15 Greutate-2  F (9, 14, 16)
B (8, 13) 12:45 Greutate-2 B (9, 14, 16)

PREMIEREA INVINGATORILOR

13:00 Poliatlon 1, 10

13:30 Poliatlon®6, 7,8,12,13
14:00 Poliatlon 3,9, 14, 16
14:45 Poliatlon 4,5, 15, 2,11

F, B
F, B
F, B
F, B

Proiect

Colegiul de arbitri



